
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 июля 2024 г. г. Изобильный №                           1176 

 

 

 
Об утверждении списков граж-
дан, нуждающихся в жилых по-
мещениях, в Изобильненском 
муниципальном округе Ставро-
польского края 

 
 
 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федера-

ции, законами Ставропольского края от 16 марта 2006 г. № 13-кз «О некото-

рых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае», от 

10 ноября 2009 г. № 72-кз «О предоставлении жилых помещений жилищного 

фонда Ставропольского края по договорам социального найма», постановле-

нием Правительства Ставропольского края от 05 сентября 2006 г. № 126-п 

«О мерах по реализации Закона Ставропольского «О некоторых вопросах в 

области жилищных отношений в Ставропольском крае», администрация 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Список общей очередности граждан на получение жилых помеще-

ний по договорам социального найма в соответствии с частью 1 статьи 57 

Жилищного кодекса Российской Федерации согласно приложению 1; 

1.2. Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по 

окончании их пребывания в образовательных и иных учреждениях, в том 

числе в учреждениях социального обслуживания, в приемных семьях, дет-

ских домах семейного типа, при прекращении опеки (попечительства), а 

также по окончании службы в Вооруженных Силах Российской Федерации 

или по возвращению из учреждений, исполняющих наказание в виде лише-

ния свободы, имеющих право на получение жилых помещений специализи-

рованного жилищного фонда согласно приложению 2; 

1.3. Список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в рамках ре-

ализации Закона Ставропольского края от 10 ноября 2009 г. № 72-кз «О 
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предоставлении жилых помещений жилищного фонда Ставропольского края 

по договорам социального найма», согласно приложению 3; 

1.4. Список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в рамках ре-

ализации Федерального закона от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию          

жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», 

признанных в установленном порядке многодетными семьями согласно при-

ложению 4; 

1.5. Список молодых семей, участников мероприятия по обеспечению 

жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Рос-

сийской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной 

поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услуга-

ми граждан Российской Федерации», подпрограммы «Создание условий для 

обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Ставропольском 

крае» государственной программы Ставропольского края «Развитие градо-

строительства, строительства и архитектуры», основного мероприятия 

«Улучшение жилищных условий молодых семей» подпрограммы «Обеспе-

чение доступным и комфортным жильем молодых семей Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края» муниципальной программы 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Создание 

условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края» согласно 

приложению 5; 

1.6. Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, 

в целях получения вне очереди жилого помещения по договору социального 

найма, в связи с проживанием в помещении, не отвечающем установленным 

для жилых помещений требованиям, согласно приложению 6;  

1.7. Список граждан, имеющих право на получение жилых помещений 

по договорам социального найма вне очереди по категории граждан, имею-

щих право на получение жилых помещений жилищного фонда Ставрополь-

ского края по договорам социального найма в соответствии с Законом Став-

ропольского края от 10 ноября 2009 г. № 72-кз «О предоставлении жилых 

помещений жилищного фонда Ставропольского края по договорам социаль-

ного найма», согласно приложению 7; 

1.8. Список граждан, признанных в установленном порядке вынужден-

ными переселенцами», согласно приложению 8. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2023 г.                    

№ 1386 «Об утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помеще-

ниях, в Изобильненском городском округе Ставропольского края». 

consultantplus://offline/ref=D33835EBF867882DF3C9F50AA17BB5B4E6492DE320A357F4150550F897451D236F289E084882AA69B8B91E062AB036F25251D8975DB8FDD7h7h1I


3 

 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном портале органов местного само-

управления Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

http://izobadmin.gosuslugi.ru// и информационном стенде администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края. 

 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, первый заместитель  
главы администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                             П.В.Веревкин 
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Приложение 1 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 
 

СПИСОК 

общей очередности граждан на получение жилых помещений по договорам 
социального найма в соответствии с частью 1 статьи 57 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 
 

№  
п/п 

Дата постановки 
на учет Ф.И.О. 

 

1 2 3 

1.  03.02.1978 Ковалев Геннадий Андреевич 

2.  10.02.1978 Масалова Марина Владимировна 

3.  06.04.1978 Соловьева Татьяна Александровна 

4.  21.04.1978 Коптева Надежда Петровна 

5.  18.05.1979 Нешпаева Людмила Федоровна 

6.  30.10.1979 Алексеева Антонина Ильинична 

7.  24.12.1979 Лисовол Раиса Федоровна 

8.  30.12.1979 Сальникова Маргарита Евдокимовна 

9.  29.01.1980 Буклова Надежда Васильевна 

10.  29.01.1980 Беккер Галина Петровна  

11.  04.02.1980 Кравченко Наталья Станиславовна 

12.  01.04.1980 Семенов Анатолий Николаевич 

13.  09.04.1980 Ерисова Марина Васильевна  

14.  25.04.1980 Ярыгина Лариса Викторовна 

15.  27.06.1980 Воскресенская Алла Павловна 

16.  27.06.1980 Сердитенко Валентина Алексеевна 

17.  01.08.1980 Дятлова Татьяна Васильевна 

18.  07.08.1980 Кулинич Любовь Петровна 

19.  23.10.1980 Шелковин Юрий Павлович  

20.  12.12.1980 Иванов Иван Федорович 

21.  08.01.1981 Сазанова Надежда Ивановна 

22.  26.02.1981 Кутукова Татьяна Григорьевна  

23.  24.03.1981 Некряч Наталья Ильинична 

24.  24.03.1981 Федорова Лилия Петровна  
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25.  08.09.1981 Семенова Ирина Александровна 

26.  24.11.1981 Морозова Лидия Николаевна 

27.  01.02.1982 Тушнолобов Николай Лаврентьевич 

28.  24.06.1982 Терлоева Зулай Залимхановна 

29.  02.08.1982 Пожидаев Олег Дмитриевич 

30.  09.09.1982 Штрахова Валентина Григорьевна 

31.  16.09.1982 Шевченко Валентина Андреевна 

32.  05.10.1982 Филиппова Татьяна Ивановна 

33.  25.01.1983 Лучкина Зоя Васильевна 

34.  01.03.1983 Маслов Алексей Иванович 

35.  02.03.1983 Гусева Эльвира Витальевна 

36.  07.04.1983 Тимошенко Мария Сергеевна 

37.  25.05.1983 Дегтярев Валерий Викторович 

38.  14.07.1983 Вагина Вида Ионовна 

39.  21.07.1983 Глушков Алексей Витальевич 

40.  25.08.1983 Савченко Татьяна Ивановна 

41.  11.10.1983 Романенко Клавдия Васильевна 

42.  21.10.1983 Костин Евгений Петрович 

43.  21.10.1983 Огонян Сароп Рубенович 

44.  07.12.1983 Герасимчук Елена Алексеевна 

45.  15.12.1983 Пашков Василий Васильевич 

46.  05.01.1984 Власов Александр Владимирович 

47.  15.02.1984 Халевина Татьяна Михайловна 

48.  22.03.1984 Пищулин Алексей Петрович 

49.  16.05.1984 Дериглазова Анна Дмитриевна 

50.  02.07.1984 Болотова Любовь Анатольевна 

51.  13.09.1984 Михайлюк Любовь Петровна 

52.  20.09.1984 Меренкова Рита Владимировна 

53.  04.10.1984 Земнухова Татьяна Анатольевна 

54.  04.10.1984 Пархоменко Татьяна Павловна 

55.  25.10.1984 Барсегян Лариса Нерсесовна 

56.  22.11.1984 Свиридова Ирина Ивановна 

57.  07.12.1984 Попова Валентина Зосимовна 

58.  29.12.1984 Бажанов Сергей Викторович 

59.  29.05.1985 Шкуридина Людмила Ивановна 

60.  08.10.1985 Щербинин Виктор Михайлович 
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61.  09.01.1986 Красников Александр Ильич 

62.  28.01.1986 Лобова Галина Андреевна 

63.  15.04.1986 Турочкин Михаил Викторович 

64.  30.05.1986 Ников Владимир Константинович 

65.  12.09.1986 Кунцева Лариса Юрьевна 

66.  09.10.1986 Чудинова Светлана Александровна 

67.  01.12.1986 Савинова Александра Иосифовна 

68.  17.12.1986 Турубарова Татьяна Михайловна 

69.  25.12.1986 Умрихина Ирина Николаевна 

70.  29.12.1986 Мироненко Антонина Андреевна 

71.  12.01.1987 Галигузов Иван Иванович 

72.  19.02.1987 Масалова Светлана Николаевна 

73.  10.03.1987 Злыдина Раиса Кавитовна 

74.  09.04.1987 Попова Тамара Семеновна 

75.  12.11.1987 Кривунев Андрей Анатольевич 

76.  12.11.1987 Хулла Рагиля Мамед Али  

77.  12.01.1988 Ускова Анна Александровна 

78.  28.01.1988 Киселев Александр Петрович 

79.  18.03.1988 Савенко Антонина Леонидовна 

80.  21.04.1988 Мальчевская Ольга Михайловна 

81.  01.07.1988 Демченко Таисия Алексеевна 

82.  15.07.1988 Гвоздев Николай Федорович 

83.  01.09.1988 Хламов Александр Владимирович 

84.  20.10.1988 Кондратов Владислав Валерьевич 

85.  27.10.1988 Баранова Антонина Васильевна 

86.  28.11.1988 Бутенко Светлана Владимировна 

87.  02.12.1988 Кулиева Людмила Григорьевна 

88.  20.12.1988 Бобрышева Таисия Николаевна 

89.  31.01.1989 Виноградова Лариса Константиновна 

90.  02.03.1989 Чуканова Елена Владимировна 

91.  31.01.1990 Ейскова Татьяна Аркадьевна 

92.  12.02.1990 Дюгаева Елена Юрьевна 

93.  24.07.1990 Ложкин Юрий Александрович  

94.  03.08.1990 Ткаченко Галина Михайловна 

95.  21.11.1990 Ченцов Александр Николаевич 

96.  26.11.1990 Холодок Элла Анатольевна 
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97.  18.12.1990 Бибаева Галина Павловна 

98.  02.01.1991 Коваленко Надежда Николаевна 

99.  04.01.1991 Поляков Олег Владимирович 

100.  17.01.1991 Семенченко Татьяна Петровна 

101.  04.02.1991 Куцеволова Валентина Борисовна 

102.  11.02.1991 Скаженникова Галина Александровна 

103.  12.03.1991 Байкин Сергей Васильевич 

104.  19.03.1991 Фишкина Любовь Павловна 

105.  21.03.1991 Маслик Марина Ивановна 

106.  10.04.1991 Горбачева Елена Васильевна 

107.  16.04.1991 Маляр Маргарита Игоревна 

108.  21.05.1991 Литвинова Клавдия Ивановна 

109.  28.05.1991 Коротких Елена Викторовна 

110.  06.06.1991 Русанова Ирина Александровна 

111.  17.06.1991 Терещенко Александр Васильевич 

112.  24.09.1991 Данилова Лариса Николаевна 

113.  21.01.1992 Петросян Тамара Михайловна 

114.  04.02.1992 Войткова Тамара Георгиевна 

115.  02.03.1992 Обухова Наталья Ильинична 

116.  17.03.1992 Коренева Лидия Сергеевна 

117.  23.03.1992 Ковальская Ядвига Петровна 

118.  08.12.1992 Савчик Анжела Владимировна 

119.  17.12.1992 Лазебина Елена Владимировна 

120.  24.03.1993 Савранчук Елена Марсовна 

121.  15.04.1993 Вяткина Людмила Гельевна 

122.  15.04.1993 Заргарянц Седа Сергеевна 

123.  26.05.1993 Гридасов Владимир Александрович 

124.  13.07.1993 Погорелова Елена Аркадьевна 

125.  05.08.1993 Лебедева Елена Ивановна 

126.  25.08.1993 Чуканов Александр Владимирович 

127.  06.09.1993 Щербакова Наталья Михайловна 

128.  08.09.1993 Матушкина Марина Николаевна   

129.  17.09.1993 Горбаренко Оксана Семеновна 

130.  21.10.1993 Чигирин Людмила Валентиновна 

131.  23.11.1993 Пыханова Наталья Петровна 

132.  28.01.1994 Звягинцев Николай Викторович 
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133.  09.03.1994 Марченко Сергей Анатольевич 

134.  30.03.1994 Синяева Светлана Гарибовна 

135.  10.05.1994 Харченко Ольга Васильевна 

136.  08.06.1994 Климова Нина Александровна 

137.  12.07.1994 Кузнецова Светлана Владимировна 

138.  12.07.1994 Прокопенко Ирина Валерьевна 

139.  11.08.1994 Белевцев Александр Александрович 

140.  25.08.1994 Мануйлова Марина Владимировна 

141.  01.09.1994 Дмитриев Олег Михайлович 

142.  22.09.1994 Бабаджанов Вячеслав Анатольевич 

143.  03.11.1994 Дудкина Ирина Хасанбиевна 

144.  28.11.1994 Баздарева Антонина Ивановна 

145.  13.12.1994 Тащикова Наталья Анатольевна 

146.  13.12.1994 Харламова Татьяна Ивановна 

147.  20.12.1994 Апалькова Светлана Владиславовна 

148.  26.12.1994 Куква Марина Геннадьевна 

149.  30.12.1994 Неботова Татьяна Викторовна 

150.  13.01.1995 Волоснина Нина Емельяновна 

151.  27.01.1995 Рыльцова Людмила Ивановна  

152.  10.02.1995 Блохина Ирина Николаевна  

153.  15.02.1995 Нарижная Галина Васильевна 

154.  15.02.1995 Чифликянц Елена Анатольевна 

155.  24.02.1995 Соболев Сергей Григорьевич 

156.  11.05.1995 Курбанова Ольга Васильевна 

157.  24.05.1995 Мироненко Алла Владимировна 

158.  24.05.1995 Морозова Оксана Вячеславовна 

159.  10.08.1995 Антипова  Алла Владимировна 

160.  10.08.1995 Губарева Татьяна Викторовна 

161.  10.08.1995 Пронь Елена Анатольевна 

162.  22.08.1995 Василенко Любовь Григорьевна 

163.  18.09.1995 Дегтярев Евгений Васильевич 

164.  18.09.1995 Каневская Жанна Олеговна 

165.  27.09.1995 Тихонов Алексей Николаевич 

166.  29.09.1995 Величко Юрий Михайлович 

167.  13.10.1995 Хухлин Вячеслав Викторович 

168.  18.10.1995 Кульпинов Юрий Анатольевич 
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169.  09.01.1996 Козаева Татьяна Васильевна  

170.  25.01.1996 Москаленко Андрей Александрович 

171.  06.02.1996 Устюжанин Виталий Александрович 

172.  12.02.1996 Капнин Анзор Казакбаевич  

173.  12.02.1996 Седина Лилия Ивановна   

174.  13.02.1996 Устюжанин Игорь Юрьевич 

175.  20.02.1996 Киселев Николай Викентьевич 

176.  06.03.1996 Горбачев Александр Федорович 

177.  12.03.1996 Кабанова Инна Николаевна 

178.  12.03.1996 Шульга Людмила Михайловна 

179.  18.03.1996 Аванесова Маня Шакаровна 

180.  20.03.1996 Тесля Виктор Васильевич 

181.  25.03.1996 Воробьев Владимир Валентинович 

182.  12.04.1996 Картапов Александр Анатольевич 

183.  29.04.1996 Гринько Сергей Иванович 

184.  05.05.1996 Курбанова Наталья Муходиевна 

185.  23.05.1996 Исакова Елена Дмитриевна 

186.  20.06.1996 Гральник Виктория Владимировна 

187.  19.07.1996 Сафаралиева Ирина Дмитриевна 

188.  29.08.1996 Галигузова Елена Ивановна 

189.  26.09.1996 Жирнов Андрей Николаевич 

190.  14.10.1996 Калашникова Наталья Анатольевна 

191.  21.10.1996 Лукьянченко Владимир Емельянович 

192.  25.12.1996 Шульга Татьяна Ивановна 

193.  21.01.1997 Савелова Снежана Владимировна 

194.  29.01.1997 Шатохин Игорь Владимирович 

195.  11.02.1997 Яблочникова Марина Юрьевна 

196.  12.03.1997 Краснова Оксана Ивановна 

197.  28.03.1997 Прокофьева Галина Александровна 

198.  07.04.1997 Черноусова Раиса Алексеевна 

199.  10.04.1997 Гончарова Ольга Александровна 

200.  12.05.1997 Тихонова Наталья Васильевна 

201.  28.05.1997 Морозов Вячеслав Валерьевич 

202.  22.07.1997 Шеремет Ольга Ивановна 

203.  20.08.1997 Сотников Сергей Иванович 

204.  29.09.1997 Комнатная Снежана Валерьевна 
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205.  17.12.1997 Юрченко Александр Владимирович 

206.  17.12.1997 Юрченко Алла Владимировна 

207.  17.12.1997 Юрченко Анна Владимировна 

208.  17.12.1997 Юрченко Вячеслав Владимирович 

209.  17.12.1997 Юрченко Олег Владимирович 

210.  18.12.1997 Колесникова Светлана Алексеевна 

211.  26.12.1997 Рогожин Александр Николаевич 

212.  14.01.1998 Глазовская Екатерина Григорьевна 

213.  16.01.1998 Наумова Наталья Владимировна 

214.  04.02.1998 Ушинская Ирина Владимировна 

215.  10.02.1998 Каспер Людмила Дмитриевна 

216.  27.02.1998 Катричева Светлана Николаевна 

217.  27.02.1998 Сухоручко Ольга Викторовна 

218.  17.03.1998 Клевцов Игорь Евгеньевич 

219.  04.04.1998 Кузьменко Наталья Валерьевна 

220.  24.04.1998 Коткина Светлана Николаевна 

221.  24.04.1998 Тищенко Мария Васильевна 

222.  13.05.1998 Мазанашвили Татьяна Ивановна 

223.  24.06.1998 Лучков Владимир Алексеевич 

224.  29.06.1998 Амирьян Ирина Николаевна 

225.  16.09.1998 Дырова Галина Владимировна  

226.  01.10.1998 Чалова Елена Алексеевна 

227.  10.10.1998 Моргунова Наталия Вячеславовна 

228.  22.12.1998 Погорелова Наталья Викторовна 

229.  06.01.1999 Ефимов Михаил Игоревич 

230.  22.02.1999 Гладских Татьяна Сергеевна 

231.  26.02.1999 Местечко Антонина Ивановна 

232.  19.03.1999 Рединская Анна Ювенальевна 

233.  13.04.1999 Недбай Анна Ивановна 

234.  21.04.1999 Кейсова Светлана Евгеньевна 

235.  14.05.1999 Фомин Алексей Ефимович 

236.  23.03.2000 Трубчик Надежда Федоровна 

237.  07.04.2000 Носов Константин Васильевич 

238.  14.09.2000 Чаплыгин Вячеслав Иванович  

239.  28.09.2000 Сергеева Галина Николаевна 

240.  06.10.2000 Сильченко Светлана Валентиновна 
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241.  16.10.2000 Сизиков Михаил Геннадьевич 

242.  05.03.2001 Гулам Татьяна Евгеньевна 

243.  12.04.2001 Волосова Ольга Филипповна 

244.  15.05.2001 Кашаед Сергей Иванович 

245.  21.05.2001 Резванов Александр Дмитриевич 

246.  05.07.2001 Старченко Евгений Викторович 

247.  08.08.2001 Мягченко Игорь Иванович 

248.  24.09.2001 Безвесельная Наталья Николаевна 

249.  30.11.2001 Аленькина Светлана Владимировна 

250.  11.12.2001 Татарникова Лидия Николаевна 

251.  28.12.2001 Филатова Ольга Григорьевна 

252.  15.02.2002 Мкртычан Эдуард Арменович 

253.  20.03.2002 Турбина Елена Григорьевна 

254.  25.03.2002 Заплатина Елена Ивановна 

255.  27.04.2002 Мирзоян Нелли Ивановна 

256.  13.11.2002 Шуменко Виктор Алексеевич 

257.  14.03.2003 Меленчук Светлана Николаевна 

258.  15.04.2003 Митяев Антон Георгиевич 

259.  27.06.2003 Дударева Анна Ивановна 

260.  28.11.2003 Аполонов Аркадий Борисович 

261.  25.11.2004 Маршина Марина Сергеевна  

262.  24.12.2004 Опетц Николай Валерьевич 

263.  24.12.2004 Яковлева Жанна Васильевна 

264.  28.12.2004 Геворкян Милана Юрьевна 

265.  18.05.2005 Федотова Любовь Васильевна 

266.  07.06.2005 Шиянов Алексей Арсенович 

267.  24.06.2005 Малышев Вячеслав Алексеевич 

268.  27.06.2005 Сариев Геннадий Македонович 

269.  09.08.2005 Мамедов Эльшад Мустафа 

270.  10.11.2005 Аверкин Александр Вадимович 

271.  05.12.2005 Солошин Андрей Русланович 

272.  05.12.2005 Солошина Дарья Андреевна 

273.  05.12.2005 Солошин Илья Андреевич  

274.  27.02.2006 Чернышова Валентина Владимировна   

275.  28.02.2006 Рыбалко Андрей Николаевич    

276.  14.03.2006 Федорова Елена Александровна   
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277.  15.03.2006 Колокольникова Ольга Васильевна   

278.  16.03.2006 Пасечная Светлана Федоровна                           

279.  23.03.2006 Авдеева Марина Михайловна 

280.  23.03.2006 Соловьева Анна Владимировна   

281.  24.03.2006 Кошкидько Ирина Ивановна      

282.  27.03.2006 Тарасов Василий Геннадьевич   

283.  07.04.2006 Авдеева Лариса Михайловна 

284.  25.05.2006 Перцукова Галина Вячеславовна 

285.  12.05.2006 Фисенко Ирина Владимировна   

286.  19.05.2006 Карамзин Илья Владимирович    

287.  31.05.2006 Казначеева Любовь Викторовна 

288.  01.06.2006 Сухоруков Сергей Александрович                      

289.  20.06.2006 Дегтерева Юлия Сергеевна                                  

290.  26.06.2006 Скорнякова Елена Владимировна                        

291.  28.07.2006 Шабельникова Светлана Геннадьевна 

292.  08.09.2006 Ченцов Владимир Сергеевич                               

293.  27.09.2006 Левченко Инна Владимировна 

294.  23.11.2006 Кудакова Юлия Владимировна                          

295.  23.11.2006 Митрофанов Николай Анатольевич                    

296.  12.12.2006 Никуличева Лариса Ивановна 

297.  15.01.2007 Мерзликин Сергей Александрович                      

298.  05.02.2007 Борисенко Валерий Сергеевич 

299.  05.02.2007 Борисенко Кирилл Сергеевич 

300.  01.03.2007 Подоксенова Ирина Валерьевна                           

301.  05.03.2007 Родинков Евгений Николаевич 

302.  06.03.2007 Николаенко Лилия Егоровна                                 

303.  09.03.2007 Рязанов Алексей Сергеевич      

304.  03.04.2007 Шрибак Сергей Миронович  

305.  04.04.2007 Найденов Дмитрий Анатольевич     

306.  06.04.2007 Митяев Антон Георгиевич 

307.  06.04.2007 Медведев Олег Геннадьевич  

308.  20.04.2007 Ушаков Вадим Иванович  

309.  25.04.2007 Логунов Александр Васильевич  

310.  16.05.2007 Красников Евгений Анатольевич     

311.  09.06.2007 Писклова Екатерина Викторовна        

312.  24.07.2007 Воробьева Светлана Владимировна 
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313.  16.08.2007 Кара Евгений Владимирович  

314.  22.08.2007 Цыганов Владимир Юрьевич 

315.  23.08.2007 Веселов Александр Вячеславович 

316.  24.08.2007 Чалов Алексей Николаевич 

317.  29.08.2007 Чернов Андрей Дмитриевич 

318.  17.10.2007 Михайлов Александр Васильевич 

319.  26.10.2007 Черевко Евгений Сергеевич 

320.  14.11.2007 Иващенко Владимир Павлович 

321.  23.11.2007 Кузьмин Александр Иванович 

322.  29.11.2007 Кульчик Галина Петровна 

323.  30.11.2007 Шарлай Екатерина Игоревна 

324.  07.12.2007 Копылов Олег Юрьевич 

325.  14.12.2007 Чумак Елена Юрьевна 

326.  29.12.2007 Порхунова Татьяна Валерьевна 

327.  29.02.2008 Лисовин Тимур Борисович 

328.  29.02.2008 Пепеляева Екатерина Алексеевна 

329.  29.02.2008 Фролова Надежда Юрьевна 

330.  24.03.2008 Фомин Сергей Владимирович 

331.  26.03.2008 Зазулина Марина Владимировна 

332.  11.04.2008 Движко Александр Олегович 

333.  18.04.2008 Сотникова Оксана Анатольевна 

334.  23.04.2008 Павлов Игорь Александрович 

335.  28.04.2008 Кузнецов Евгений Сергеевич 

336.  16.05.2008 Штырина Лариса Вячеславовна 

337.  20.05.2008 Шиянов Алексей Арсенович 

338.  28.05.2008 Короткевич Виктор Васильевич    

339.  28.05.2008 Чесова Татьяна Сергеевна 

340.  04.06.2008 Савенко Виталий Викторович 

341.  26.06.2008 Даврашелидзе Раиса Георгиевна 

342.  08.07.2008 Кожевникова Светлана Владимировна 

343.  30.07.2008 Смеловская Валентина Владимировна 

344.  08.08.2008 Куделин Дмитрий Федорович 

345.  11.08.2008 Колесникова Елена Александровна 

346.  15.08.2008 Царенко Дмитрий Анатольевич 

347.  22.08.2008 Кузнецова Наталья Владимировна 

348.  05.09.2008 Башкиров Александр Федорович 
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349.  10.09.2008 Снежко Наталья Викторовна 

350.  12.09.2008 Курсина Ирина Юрьевна 

351.  26.09.2008 Марченко Юлия Семеновна 

352.  27.10.2008 Радецкая Юлия Николаевна 

353.  06.11.2008 Пугачев Александр Леонидович  

354.  12.11.2008 Красноярова Елена Александровна 

355.  12.11.2008 Мясоедов Дмитрий Александрович 

356.  01.12.2008 Радецкая Людмила Валерьевна 

357.  24.12.2008 Ефанова Людмила Григорьевна 

358.  22.01.2009 Юдина Жанна Николаевна 

359.  03.02.2009 Тучин Алексей Александрович 

360.  25.02.2009 Николенко Мария Михайловна 

361.  12.03.2009 Колесникова Олеся Александровна 

362.  11.06.2009 Паштиани  Наталья Борисовна 

363.  22.07.2009 Голубова Ольга Анатольевна 

364.  01.10.2009 Черкасов Федор Юрьевич 

365.  12.10.2009 Тюлюнова Галина Владимировна 

366.  23.11.2009 Париносов Виктор Васильевич 

367.  11.12.2009 Звягинцева Виолетта Алексеевна 

368.  11.12.2009 Прокудин Виталий Алексеевич 

369.  11.12.2009 Волошина Елена Алексеевна 

370.  18.12.2009 Мерзликин Сергей Сергеевич 

371.  23.12.2009 Войтович Сергей Александрович 

372.  30.12.2009 Коростова Наталья Николаевна 

373.  30.12.2009 Куклина Антонина Васильевна 

374.  21.01.2010 Корнева Елена Витальевна 

375.  19.03.2010 Ефимов Сергей Вячеславович 

376.  23.03.2010 Коваленко Светлана Ивановна 

377.  26.03.2010 Тершуков Олег Михайлович 3 

378.  31.03.2010 Саладков Игорь Николаевич 

379.  02.04.2010 Усова Юлия Александровна 

380.  21.04.2010 Кривошеев Анатолий Сергеевич  

381.  29.03.2010 Фишер Кристина Викторовна 

382.  25.06.2010 Маркушина Татьяна Васильевна 

383.  06.07.2010 Игнатович Яна Васильевна 

384.  10.07.2010 Кирпа Сергей Васильевич 



12 

 

2 

1 2 3 

385.  28.07.2010 Кузнецов Алексей Николаевич 

386.  02.09.2010 Королева Елена Николаевна 

387.  24.11.2010 Кульпинов Алексей Сергеевич 

388.  29.11.2010 Яценко Михаил Геннадьевич 

389.  20.12.2010 Зубов Виталий Игоревич 

390.  20.12.2010 Талдыкин Андрей Николаевич 

391.  25.03.2011 Скулкина Юлия Валерьевна 

392.  03.05.2011 Амелечкина Александра Викторовна 

393.  03.05.2011 Амелечкин Илья Викторович 

394.  18.05.2011 Путилов Борис Александрович 

395.  21.06.2011 Огуречников Виталий Викторович 

396.  14.07.2011 Маклакова Любовь Николаевна 

397.  14.07.2011 Пузикова Юлия Сергеевна  

398.  12.08.2011 Логвинов Сергей Сергеевич 

399.  22.09.2011 Курчеев Леонид Леонидович 

400.  03.11.2011 Растворова Анна Геннадьевна  

401.  04.11.2011 Макаров Евгений Валерьевич  

402.  07.11.2011 Исаева Виктория Александровна 

403.  07.11.2011 Щетинина Екатерина Юрьевна 

404.  16.11.2011 Букалова Яна Михайловна 

405.  16.11.2011 Хасбулаева Зайнаб Руслановна  

406.  16.11.2011 Шеховцов Роман Александрович 

407.  12.12.2011 Козлов Евгений Николаевич 

408.  14.12.2011 Рымарева Наталья Владимировна 

409.  26.12.2011 Аракелян Борис Варданович 

410.  28.12.2011 Тайгибова Алпият Багатировна 

411.  29.12.2011 Ахмедов Герман Раджабович 

412.  29.12.2011 Князев Александр Сахаватович 

413.  13.01.2012 Мануйлова Елена Сергеевна 

414.  27.01.2012 Ененко Зинаида Николаевна 

415.  27.01.2012 Таранов Александр Сергеевич 

416.  02.02.2012 Моргунова  Лиана  Александровна 

417.  03.02.2012 Алманов Никита Михайлович 

418.  08.02.2012 Иванова Ирина Ивановна 

419.  08.02.2012 Легкодимова Алена Вячеславовна 
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420.  08.02.2012 Сиденко Марина Вячеславовна 

421.  15.02.2012 Сергеева Дарья Васильевна 

422.  20.02.2012 Григорьев Алексей Алексеевич  

423.  20.02.2012 Лозовой Александр Викторович 

424.  20.02.2012 Пьянзов Николай Валерьевич 

425.  21.02.2012 Кулумбегашвили Леила Георгиевна 

426.  27.02.2012 Аверкина Екатерина Николаевна  

427.  28.02.2012 Петров Тимур Сергеевич 

428.  29.02.2012 Зайцев  Владимир Валентинович 

429.  29.02.2012 Сотников  Евгений Викторович 

430.  13.03.2012 Черный Владимир Викторович 

431.  20.03.2012 Бурьян Надежда Александровна  

432.  20.03.2012 Титаренко Владимир Дмитриевич 

433.  21.03.2012 Федоров Александр Владимирович 

434.  28.03.2012 Пастернак Евгения Витальевна 

435.  06.04.2012 Щендригин Александр Дмитриевич 

436.  09.04.2012 Морозов Даниил Дмитриевич 

437.  10.04.2012 Вельмовазов Денис Георгиевич 

438.  10.04.2012 Огуречникова Марина Викторовна  

439.  10.04.2012 Шамриков Владислав Михайлович 

440.  24.04.2012 Гасанова Фатима Вачиковна 

441.  17.05.2012 Скопинцева Наталья Игоревна 

442.  21.05.2012 Егоров Игорь Викторович 

443.  06.06.2012 Макаров Сергей Михайлович 

444.  25.06.2012 Лапшина Вера Михайловна 

445.  09.07.2012 Музыченко Валентина Ивановна 

446.  07.08.2012 Кузьменко Алексей Борисович 

447.  21.08.2012 Бабаян Марина Викторовна 

448.  23.08.2012 Русановская Айнура Юсифовна 

449.  03.09.2012 Подоляк Сергей Геннадьевич 

450.  14.09.2012 Соловьева Юлия Николаевна 

451.  10.10.2012 Еремин Иван Дмитриевич 

452.  10.10.2012 Прокопович Анастасия Валерьевна 

453.  12.10.2012 Иванцов Михаил Николаевич 

454.  29.10.2012 Леухина Раиса Ивановна 

455.  02.11.2012 Бурьян Светлана Сергеевна 
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456.  02.11.2012 Куркин Петр Григорьевич 

457.  02.11.2012 Реморенко Анастасия Васильевна 

458.  02.11.2012 Тимофеев Валерий Сергеевич 

459.  06.11.2012 Великанов Борис Иванович 

460.  08.11.2012 Кропотов Дмитрий Николаевич 

461.  09.11.2012 Мальцев Андрей Викторович 

462.  13.11.2012 Мельник Евгения Александровна 

463.  14.11.2012 Мерзликина Татьяна Петровна 

464.  16.11.2012 Продан Дмитрий Сергеевич 

465.  27.11.2012 Калмыкова Надежда Владимировна  

466.  28.11.2012 Веревкина Светлана Николаевна 

467.  02.12.2012 Морина Валерия Юрьевна  

468.  05.12.2012 Лебедева Наина Владимировна 

469.  05.12.2012 Черепко Юлия Александровна 

470.  11.12.2012 Линченко Егор Юрьевич  

471.  11.12.2012 Линченко Николай Иванович  

472.  13.12.2012 Косенький Дмитрий Сергеевич 

473.  14.12.2012 Жолтикова Елена Алексеевна 

474.  18.12.2012 Белоглазов Максим Владимирович 

475.  19.12.2012 Гасанов Сохраб Рза оглы 

476.  10.01.2013 Украин Максим Юрьевич 

477.  11.01.2013 Ковалев Юрий Васильевич 

478.  14.01.2013 Лапенко Владислава Вячеславовна 

479.  17.01.2013 Дегтярев Игорь Владимирович 

480.  24.01.2013 Кравченко Ольга Анатольевна 

481.  25.01.2013 Аракелов Ашот Акарович 

482.  25.01.2013 Гасанов Хагани Рзаевич 

483.  30.01.2013 Воскресенская Софья Алесандровна 

484.  20.02.2013 Щербинин Михаил Андреевич 

485.  22.02.2013 Безроднова Любовь Михайловна 

486.  28.02.2013 Ахмоева Наталья Витальевна 

487.  01.03.2013 Ефимов Евгений Владимирович 

488.  01.03.2013 Михайлов Дмитрий Иванович  

489.  12.03.2013 Белоусова Юлия Васильевна    

490.  13.03.2013 Луценко Виктория Леонидовна 

491.  20.03.2013 Бадасян Наира Сейрановна 



15 

 

2 

1 2 3 

492.  21.03.2013 Сорокина Зинаида Александровна 

493.  22.03.2013 Мелихова Люция Шовкетовна 

494.  25.03.2013 Ольховская Виктория Ивановна  

495.  10.04.2013 Тарасова Наталья Леонидовна 

496.  15.04.2013 Шустов Александр Витальевич  

497.  17.04.2013 Маракова Анжелика Николаевна 

498.  17.04.2013 Хан Изабелла Ильинична 

499.  29.04.2013 Рогалин Сергей Владимирович 

500.  17.05.2013 Гуденко Светлана Сергеевна 

501.  17.05.2013 Осонова Наталья Александровна 

502.  28.05.2013 Скопп Ольга Николаевна 

503.  31.05.2013 Тищенко Евгения Владимировна 

504.  04.06.2013 Карпенко Илья Александрович 

505.  06.06.2013 Вяльцева Тамара Васильевна 

506.  19.06.2013 Рыбалко Надежда Сергеевна 

507.  26.06.2013 Харина Юлия Александровна 

508.  14.08.2013 Турецкова Галина Геннадьевна 

509.  23.08.2013 Пягай Александр Геннадьевич 

510.  01.09.2013 Оганян Аревик Артуровна  

511.  04.09.2013 Хачатрян Ашот Жирайрович 

512.  11.09.2013 Харатян Галина Николаевна 

513.  24.09.2013 Мкртычян Эдуард Арменович 

514.  01.10.2013 Агафонова Анна Алексеевна 

515.  11.10.2013 Кириченко Раиса Васильевна 

516.  30.10.2013 Кондратенко Сетлана Николаевна 

517.  12.11.2013 Свирепов Семен Михайлович 

518.  14.11.2013 Долинская Елена Исаевна 

519.  19.11.2013 Мещеряков Сергей Николаевич 

520.  20.11.2013 Калашников Николай Николаевич 

521.  22.11.2013 Каськ Наталья Геннадьевна 

522.  25.11.2013 Власов Владимир Александрович 

523.  25.11.2013 Вяткина Светлана Николаевна  

524.  13.12.2013 Горбенко Елена Юрьевна  

525.  12.02.2014 Мосева Елена Алексеевна 

526.  25.02.2014 Пищулина Татьяна Романовна  

527.  11.03.2014 Пак Жанна Анатольевна  
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528.  12.03.2014 Кулькова Ирина Владимировна 

529.  21.03.2014 Демченко Юрий Сергеевич 

530.  21.03.2014 Тимофеева Татьяна Ильинична 

531.  25.03.2014 Педошенко Виктория Андреевна 

532.  31.03.2014 Аркатова Тамара Викторовна 

533.  18.04.2014 Решетняк Юлия Викторовна  

534.  07.05.2014 Пиканова Ольга Васильевна 

535.  21.05.2014 Астахова Елена Владимировна  

536.  02.06.2014 Разуваев Антон Михайлович 

537.  16.06.2014 Приступин Евгений Александрович  

538.  18.06.2014 Хайртдинова Наталья Юрьевна  

539.  20.06.2014 Логачева Марина Петровна 

540.  27.06.2014 Андреев Алексей Александрович  

541.  17.07.2014 Ти Елизавета Евгеньевна 

542.  24.07.2014 Тихонова Оксана Алексеевна  

543.  11.08.2014 Духин Александр Вячеславович 

544.  21.10.2014 Юнусова Любовь Александровна 

545.  05.11.2014 Юрченко Ольга Владимировна  

546.  07.11.2014 Ли Алла Борисовна 

547.  07.11.2014 Янин Андрей Владимирович 

548.  14.11.2014 Гладких Виктория Викторовна  

549.  14.11.2014 Гладких Дмитрий Олегович 

550.  14.11.2014 Гладких Светлана Викторовна  

551.  14.11.2014 Перова Екатерина Александровна 

552.  05.12.2014 Абрасимова Татьяна Владимировна 

553.  17.12.2014 Алексеев Алексей Владимирович 

554.  14.01.2015 Буруев Агит Тхирович 

555.  16.01.2015 Пивцаева Елена Николаевна 

556.  19.01.2015 Коломиец Никита Игоревич   

557.  03.02.2015 Глодов Виктор Анатольевич 

558.  06.02.2015 Греховодов Анатолий Сергеевич  

559.  09.02.2015 Конева Анна Васильевна 

560.  19.02.2015 Оганов Григорий Арминакович  

561.  10.03.2015 Махонин Александр Евгеньевич   

562.  10.03.2015 Оганян Александр Армоевич 

563.  11.03.2015 Воронина Елена Васильевна 
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564.  13.03.2015 Галджимусилова Милана Раджабовна  

565.  13.03.2015 Мазикин Денис Сергеевич 

566.  28.03.2015 Григорьян Армен Арсенович 

567.  20.04.2015 Кузнецов Николай Николаевич 

568.  22.04.2015 Никуличева Лариса Ивановна 

569.  18.05.2015 Зоря Андрей Анатольевич  

570.  18.05.2015 Попов Степан Сергеевич  

571.  27.05.2015 Иванова Елена Васильевна 

572.  08.06.2015 Бобров Сергей Сергеевич  

573.  18.06.2015 Понтилеева Людмила Семеновна 

574.  19.06.2015 Образовская Мария Владимировна 

575.  26.06.2015 Горбунова Инна Алексеевна 

576.  26.06.2015 Манукова Анастасия Сергеевна 

577.  29.06.2015 Махонина Анна Евгеньевна 

578.  20.07.2015 Гаврилюк Владимир Григорьевич 

579.  24.07.2015 Ерошенко Ирина Владимировна 

580.  24.07.2015 Звягинцева Ирина Михайловна 

581.  27.07.2015 Мальцагова Фатима  Руслановна 

582.  31.07.2015 Киреева Зухра Рашидовна 

583.  31.07.2015 Кривунев Александр Евгеньевич 

584.  31.07.2015 Орехова Наталья Викторовна 

585.  07.08.2015 Васильченко Мария Александровна 

586.  07.08.2015 Васильченко Ольга Александровна 

587.  12.08.2015 Шатохина Екатерина Сергеевна 

588.          14.08.2015 Шитик Виктория Александровна 

589.  24.08.2015 Горлова Наталья Федоровна 

590.  25.08.2015 Зайцев Дмитрий Анатольевич 

591.  26.08.2015 Андреев Александр Александрович 

592.  02.09.2015 Самофалов Сергей Александрович 

593.  04.09.2015 Газарян Маргарита Аркадьевна 

594.  09.09.2015 Пилипенко Николай Иванович 

595.  09.09.2015 Савин Сергей Николаевич 

596.  21.09.2015 Губарева Яна Юрьевна 

597.  30.09.2015 Голубко Елена Александровна 

598.  07.10.2015 Руссков Давыд Андроникович 

599.  10.10.2015 Ли Дмитрий Олегович 
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600.  03.11.2015 Марук Радмила Витальевна 

601.  05.11.2015 Коровина Анастасия Викторовна 

602.  06.11.2015 Соловьева Любовь Алексеевна 

603.  19.11.2015 Попов Григорий Сергеевич  

604.  01.12.2015 Абдулаев Вали Махмудович 

605.  09.12.2015 Крюкова Ольга Николаевна 

606.  16.12.2015 Кульков Олег Александрович 

607.  16.12.2015 Глущенко Олег Вячеславович 

608.  23.12.2015 Сидоров Дмитрий Валентинович 

609.  25.12.2015 Восканян Цовинар Мехаковна 

610.  25.12.2015 Эмирова Юлия Оттовна 

611.  25.12.2015 Серовенко Руслан Анатольевич 

612.  14.01.2016 Жилякова Елена Юрьевна 

613.  20.01.2016 Атангереев Вадим Исаевич 

614.  20.01.2016 Матюнина Ольга Александровна 

615.  26.01.2016 Калмыкова Анастасия Петровна 

616.  26.01.2016 Курникова Александра Сергеевна 

617.  26.01.2016 Якунина Екатерина Михайловна 

618.  27.01.2016 Мангот Ирина Владимировна 

619.  27.01.2016 Рыбалко Ольга Олеговна 

620.  03.02.2016 Алехина Анна Сергеевна   

621.  03.02.2016 Кривенко Ирина Александровна   

622.  03.02.2016 Михайлова Елена Васильевна 

623.  12.02.2016 Мусаелян Мария Викторовна 

624.  17.02.2016 Бондарева Юлия Николаевна 

625.  18.02.2016 Вареха Юрий Викторович 

626.  19.02.2016 Саиян Мария Сергеевна 

627.  26.02.2016 Кузьменко Елена Николаевна  

628.   10.03.2016 Еременчук Евгения Васильевна 

629.  11.03.2016 Логвинова Ольга Сергеевна 

630.  03.03.2016 Перкова Анастасия Михайловна 

631.  23.03.2016 Гулейко Владимир Николаевич 

632.  28.03.2016 Жданов Игорь Сергеевич 

633.  28.03.2016 Салимгереева Анастасия Руслановна 

634.  29.03.2016 Зубенко Ольга Сергеевна  

635.  29.03.2016 Косенко Александр Валерьевич 
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636.  30.03.2016 Васютина Лилия Николаевна 

637.  13.04.2016 Енгибарян Анжелла Эдуардовна 

638.  15.04.2016 Воробьева Анна Геннадьевна  

639.  25.04.2016 Бугаев Владислав Сергеевич  

640.  25.04.2016 Бугаев Вячеслав Сергеевич  

641.  25.04.2016 Бугаева Яна Сергеевна  

642.  04.05.2016 Азнаурян Рита Левоновна 

643.  05.05.2016 Свивальнев Александр Васильевич 

644.  17.06.2016 Левченко Елена Геннадьевна 

645.  17.06.2016 Фадин Андрей Валерьевич 

646.  22.06.2016 Макаров Павел Евгеньевич 

647.  24.06.2016 Макаренко Константин Николаевич 

648.  26.06.2016 Измайлова Светлана Владимировна  

649.  01.07.2016 Ускова Ирина Александровна 

650.  12.07.2016 Гречко Марина Ивановна  

651.  15.07.2016 Фильчук Олеся Вячеславовна 

652.  21.07.2016 Чмыхова Ксения Валерьевна  

653.  12.08.2016 Лебединцев Роман Юрьевич 

654.  19.08.2016 Бадасян Татьяна Васильевна 

655.  19.08.2016 Шевченко Николай Александрович 

656.  14.09.2016 Асланян Амаспюр Лёваевна  

657.  21.09.2016 Калинина Ирина Валерьевна    

658.  27.09.2016 Ломашевский Зиновий Владимирович 

659.  30.09.2016 Ханов Марат Робертович   

660.  06.10.2016 Кононова Ксения Георгиевна 

661.  06.10.2016 Мисюра Вадим Георгиевич 

662.  08.11.2016 Барбакадзе Анна Николаевна 

663.  11.11.2016 Кривов Василий Владимирович 

664.  23.11.2016 Кулакова Екатерина Геннадьевна  

665.  16.12.2016 Буруева Зузана Тахировна 

666.  20.12.2016 Стеценко Александр Геннадьевич  

667.  26.12.2016 Ванян Геннадий Артемович 

668.  27.12.2016 Курнев Виталий Александрович 

669.  11.01.2017 Кулаков Александр Евгеньевич 

670.  11.01.2017 Фиолетова Ольга Эдуардовна 

671.  19.01.2017 Корякина Любовь Дмитриевна 
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672.  20.01.2017 Фролова Елена Михайловна 

673.  24.01.2017 Ковалева Елена Николаевна  

674.  03.02.2017 Савело Тимур Владимирович 

675.  07.02.2017 Борисов Александр Геннадьевич 

676.  21.02.2017 Бабаян Руслан Меружанович 

677.  17.03.2017 Аверин Андрей Васильевич  

678.  17.03.2017 Аверина Вера Васильевна  

679.  22.03.2017 Бондаренко Наталья Викторовна 

680.  22.03.2017 Лычагина Виктория Олеговна 

681.  24.03.2017 Манькин Андрей Александрович 

682.  29.03.2017 Ткаченко Наталья Геннадьевна 

683.  31.03.2017 Нарыков Юрий Михайлович 

684.  05.04.2017 Скаженнникова Ксения Павловна 

685.  13.04.2017 Тынчерова Фируза Мухамеджановна  

686.  17.04.2017 Коляднова Любовь Васильевна  

687.  20.04.2017 Башкмакова Татьяна Сергеевна  

688.  21.04.2017 Бойко Татьяна Филипповна  

689.  21.04.2017 Селина Евгения Петровна 

690.  26.04.2017 Стрижак Дмитрий Александрович 

691.  03.05.2017 Шепейкина Оксана Викторовна 

692.  02.06.2017 Тищенко Николай Николаевич 

693.  02.06.2017 Штепа Евгений Вячеславович 

694.  06.06.2017 Бойко Алексей Александрович 

695.  09.06.2017 Муртазалиева Лейла Ахметовна  

696.  26.07.2017 Сазонов Александр Александрович  

697.  03.07.2017 Грунев Евгений Анатольевич 

698.  05.07.2017 Конева Татьяна Олеговна 

699.  13.07.2017 Москвитин Михаил Васильевич 

700.  14.07.2017 Кривчикова Мария Викторовна 

701.  14.07.2017 Швыдкая Любовь Сергеевна 

702.  26.07.2017 Губенко Юлия Александровна  

703.  26.07.2017 Давыденко Ульяна Александровна 

704.  02.08.2017 Самков Роман Алексеевич 

705.  18.08.2017 Ермаков Евгений Николаевич 

706.  23.08.2017 Бондаренко Николай Дмитриевич 

707.  24.08.2017 Попова Мария Витальевна  
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708.  28.08.2017 Грунев Анатолий Федорович 

709.  28.08.2017 Пышкин Максим Андреевич 

710.  29.09.2017 Гасанбеков Зейнулах Гасанбекович 

711.  09.11.2017 Камыш Павел Сергеевич  

712.  18.11.2017 Кривенцева Татьяна Юрьевна 

713.  23.11.2017 Моисенко Анна Ивановна 

714.  23.11.2017 Руденко Елена Викторовна 

715.  06.02.2018 Давтян Соня Арутюновна 

716.  10.05.2018 Кошельняк Андрей Валерьевич 

717.  24.05.2018 Киселев Андрей Александрович 

718.  29.05.2018 Велицян Тигран Рафикович 

719.  29.05.2018 Федоровский Сергей Николаевич 

720.  19.06.2018 Яренчак Анна Олеговна 

721.  26.06.2018 Османова Наталья Анатольевна 

722.  10.07.2018 Саакян Гаяне Суриковна 

723.  29.08.2018 Кульбаченко Елена Николаевна 

724.  29.08.2018 Павлущенко Михаил Борисович 

725.  19.09.2018 Магомедова Саида Мухумаевна 

726.  19.09.2018 Бочкарева Наталья Александровна 

727.  24.09.2018 Манолидис Зоя Владимировна 

728.  10.10.2018 Петросян Нонна Яковлевна 

729.  24.10.2018 Багдасарова Гаянэ Ашотовна 

730.  30.11.2018 Шатерников Егор Александрович 

731.  08.12.2018 Кащаев Евгений Александрович 

732.  26.12.2018 Гусаков Николай Петрович 

733.  15.02.2019 Третьяков Владимир Владимирович 

734.  20.02.2019 Третьяков Олег Владимирович 

735.  06.03.2019 Киселев Андрей Юрьевич 

736.  20.03.2019 Никоноров Александр Афанасьевич 

737.  22.03.2019 Мухортова Юлия Олеговна 

738.  22.03.2019 Халикова Умрият Межидовна 

739.  27.03.2019 Мирзаханова Эсмира Магомедовна 

740.  29.03.2019 Овсепян Телли Татуловна 

741.  29.03.2019 Самодурова Татьяна Даниловна 

742.  01.04.2019 Гапон Нина Алексеевна 

743.  03.04.2019 Алматова Берланда Газимахаевна 
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744.  17.04.2019 Игнатенко Елена Геннадьевна 

745.  03.06.2019 Скрипник Сергей Александрович 

746.  26.07.2019 Минин Семен Николаевич 

747.  23.08.2019 Генеральская Екатерина Владимировна 

748.  06.09.2019 Дьяконов Константин Сергеевич 

749.  11.10.2019 Реснянский Андрей Викторович 

750.  27.09.2019 Васильев Николай Николаевич 

751.  23.10.2019 Сютик Анна Владимировна 

752.  23.10.2019 Ярцев Алексей Александрович 

753.  12.12.2019 Дробижева Мария Сергеевна 

754.  12.12.2019 Москвина Вероника Александровна 

755.  15.01.2020 Мартиянова Лариса Григорьевна 

756.  20.01.2020 Сляднева Татьяна Васильевна 

757.  23.03.2020 Сулейманова Гульнора Хасановна 

758.  23.03.2020 Груздов Константин Николаевич 

759.  23.06.2020 Юрлов Андрей Викторович 

760.  23.06.2020 Згонников Дмитрий Александрович 

761.  27.08.2020 Тунян Елена Николаевна 

762.  23.09.2020 Нагорнюк Армине Михаеловна 

763.  23.09.2020 Гаджиева Хадижат Исуповна 

764.  23.09.2020 Черкашина Марина Николаевна 

765.  26.10.2020 Самойлова Аксана Павловна 

766.  28.12.2020 Головань Ольга Алексеевна 

767.  28.12.2020 Мукаилова Анжела Магомедовна 

768.  28.12.2020 Никонов Евгений Васильевич 

769.  25.02.2021 Агдалян Лусине Манвеловна 

770.  24.03.2021 Непряхин Сергей Владимирович 

771.  24.03.2021 Турбина Марина Анатольевна 

772.  14.05.2021 Евглевский Максим Михайлович 

773.  18.08.2021 Нимцырева Розалина Петровна 

774.  19.08.2021 Камалетдинова Анастасия Николаевна 

775.  19.08.2021 Шмойлова Елена Валерьевна 

776.  01.09.2021 Шатерникова Анна Алексеевна 

777.  09.11.2021 Ионов Иван Дмитриевич 

778.  29.11.2021 Магомедова Зайнаб Магомедовна 

779.  23.11.2022 Бурень Лариса Владимировна 



23 

 

2 

1 2 3 

780.  13.04.2023 Антоненко Ирина Васильевна 

781.  13.04.2023 Матушкин Александр Сергеевич 

782.  10.01.2024 Авершин Юрий Петрович 
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Приложение 2 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 
 

СПИСОК  

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по окончании их 

пребывания в образовательных и иных учреждениях, в том числе в 
учреждениях социального обслуживания, в приемных семьях, детских домах 

семейного типа, при прекращении опеки (попечительства), а также по 
окончании службы в Вооруженных Силах Российской Федерации или по 
возвращению из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения 

свободы, имеющих право на получение жилых помещений 
специализированного жилищного фонда  

 

№  
п/п 

Дата постановки 
на учет Ф.И.О. 

 

1 2 3 

1.  05.12.2001 Шаров Виктор Вячеславович 

2.  05.12.2005 Солошин Андрей Русланович 

3.  05.12.2005 Солошина  (Кулешова) Дарья Андреевна 

4.  05.12.2005 Солошин Илья Андреевич 

5.  05.02.2007 Борисенко Валерий Сергеевич 

6.  05.02.2007 Борисенко Кирилл Сергеевич 

7.  07.08.2008 Танкова Оксана Андреевна 

8.  23.08.2008 Камышова Алёна Вячеславовна 

9.  02.04.2010 Усова Юлия Александровна 

10.  21.04.2010 Кривошеев Анатолий Сергеевич 

11.  03.05.2011 Амелечкина Александра Викторовна 

12.  03.05.2011 Амелечкин Илья Викторович 

13.  18.05.2011 Путилов Борис Александрович 

14.  28.06.2011 Демченко Роман Александрович 

15.  12.07.2011 Гаямов Иван Вадимович 

16.  12.07.2011 Шкуридин Данила Алексеевич 

17.  14.07.2011 Маклакова Любовь Николаевна 

18.  14.07.2011 Пузикова Юлия Сергеевна 

19.  23.08.2011 Зубакова Ирина Игоревна 

20.  22.09.2011 Курчеев Леонид Леонидович 

21.  25.10.2011 Горелов  Дмитрий  Андреевич 
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22.  25.10.2011 Погребицкий  Василий Сергеевич 

23.  07.11.2011 Исаева Виктория Александровна 

24.  16.11.2011 Букалова Яна Михайловна 

25.  16.11.2011 Хасбулаева Зайнаб Руслановна 

26.  16.11.2011 Шеховцов Роман Александрович 

27.  20.02.2012 Лозовой Александр Викторович 

28.  28.02.2012 Петров Тимур Сергеевич 

29.  29.02.2012 Воробьев  Анатолий  Андреевич 

30.  20.03.2012 Титаренко Владимир Дмитриевич 

31.  09.04.2012 Морозов Даниил Дмитриевич 

32.  04.07.2012 Ильинова Ангелина Эдуардовна 

33.  04.07.2012 Ильинова Мария Эдуардовна 

34.  01.08.2012 Зуткина Елизавета Максимовна 

35.  18.10.2012 Горелова Екатерина Владимировна 

36.  18.10.2012 Чернов Алексей Валерьевич 

37.  02.11.2012 Тимофеев Валерий Сергеевич 

38.  16.11.2012 Продан Дмитрий Сергеевич 

39.  02.12.2012 Морина (Белкина) Валерия Юрьевна 

40.  10.12.2012 Калинина Дарья Сергеевна 

41.  11.12.2012 Линченко Егор Юрьевич 

42.  18.12.2012 Белоглазов Максим Владимирович 

43.  22.11.2012 Магомедшерифова Джамиля Магомедовна 

44.  10.01.2013 Украин Максим Юрьевич 

45.  18.03.2013 Шестаков Максим Дмитриевич 

46.  25.03.2013 Ольховская Виктория Ивановна 

47.  15.04.2013 Шустов Александр Витальевич 

48.  20.11.2013 Калашников Николай Николаевич 

49.  17.04.2014 Флегантова Полина Сергеевна 

50.  17.07.2014 Ти Екатерина Евгеньевна 

51.  14.11.2014 Гладких Виктория Викторовна 

52.  14.11.2014 Гладких Светлана Викторовна 

53.  14.11.2014 Перова Екатерина Александровна 

54.  05.12.2014 Абрасимова Татьяна Владимировна 

55.  14.01.2015 Буруев Агит Тхирович 

56.  19.01.2015 Коломиец Никита Игоревич 

57.  05.03.2015 Волобуев Артур Эдуардович 
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58.  10.03.2015 Махонин Александр Евгеньевич 

59.  11.03.2015 Ушанева Александра Владимировна 

60.  06.04.2015 Кривунев Алексей Евгеньевич 

61.  20.04.2015 Кузнецов Николай Николаевич 

62.  18.05.2015 Попов Степан Сергеевич 

63.  03.11.2015 Марук Радмила Витальевна 

64.  19.11.2015 Попов Григорий Сергеевич 

65.  28.03.2016 Жданов Игорь Сергеевич 

66.  25.04.2016 Бугаев Владислав Сергеевич 

67.  19.08.2016 Денисенко Екатерина Викторовна 

68.  27.09.2016 Ломашевский Зиновий Владимирович 

69.  20.12.2016 Стеценко Александр Геннадьевич 

70.  03.02.2017 Савело Тимур Владимирович 

71.  24.08.2017 Попова Мария Витальевна 

72.  23.01.2018 Байдин Павел Геннадьевич 

73.  22.10.2018 Алиева Мадина Казимовна 

74.  22.10.2018 Землянухин Анатолий Андреевич 

75.  22.10.2018 Копалина Полина Константиновна 

76.  12.11.2018 Авагян Яна Артуровна 

77.  12.11.2018 Гедзь Владислав Владимирович 

78.  12.11.2018 Куприянов Александр Игоревич 

79.  12.11.2018 Прохоренков Константин Васильевич 

80.  12.11.2018 Рябухин Юрий Сергеевич 

81.  28.11.2018 Ляшенко Ангелина Алексеевна 

82.  22.03.2019 Огородник Кирилл Владимирович 

83.  09.04.2019 Рогатова Людмила Сергеевна 

84.  07.06.2019 Прохоренкова Виктория Васильевна 

85.  07.06.2019 Прохоренков Данила Васильевич 

86.  18.06.2019 Попова Анастасия Михайловна 

87.  19.06.2019 Бурьян Светлана Сергеевна 

88.  05.07.2019 Ситоносицкий Арсений Анатольевич 

89.  29.07.2019 Кофанов Роман Николаевич 

90.  05.09.2019 Чернобаева Олёна Александровна 

91.  23.09.2019 Дьяконов Константин Сергеевич 

92.  24.09.2019 Бугаев Вячеслав Сергеевич 

93.  28.10.2019 Нестеров Александр Романович 
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94.  20.04.2020 Ворончихина Екатерина Владимировна 

95.  23.05.2020 Мерзликин Кирилл Николаевич 

96.  08.07.2020 Ким Виолета Владимировна 

97.  10.07.2020 Лобанова Дарья Викторовна 

98.  14.07.2020 Залецкая Анна Александровна 

99.  21.07.2020 Тислов Егор Александрович 

100.  15.10.2020 Винников Сергей Иванович 

101.  15.10.2020 Винникова Наталья Ивановна 

102.  05.11.2020 Москвитин Сергей Викторович 

103.  05.11.2020 Бельдяшкин Денис Владимирович 

104.  05.11.2020 Огородник Виктория Владимировна 

105.  05.11.2020 Корякина Полина Александровна 

106.  05.11.2020 Белецкий Александр Александрович 

107.  05.11.2020 Белецкий Максим Александрович 

108.  05.11.2020 Соловьева Мария Александровна 

109.  10.12.2020 Соловьева Дарья Александровна 

110.  21.01.2021 Долгих Максим Васильевич 

111.  19.02.2021 Леонтьева Людмила Витальевна 

112.  11.03.2021 Потапова Елизавета Юрьевна 

113.  11.03.2021 Потапова Анастасия Юрьевна 

114.  08.04.2021 Яхимович (Кочергина) София Дмитриевна 

115.  17.05.2021 Прохоренкова Александра Васильевна 

116.  13.09.2021 Бровченко Олеся Анатольевна 

117.  13.09.2021 Бровченко Ольга Сергеевна 

118.  06.12.2021 Дугинец Александра Александровна 

119.  06.12.2021 Ситников Савелий Иванович 

120.  05.12.2022 Шингирей Яна Игоревна 

121.  11.11.2022 Корякина Маргарита Александровна 

122.  24.11.2022 Ильинова Анна Денисовна 

123.  16.01.2023 Агарков Геннадий Геннадьевич 

124.  16.01.2023 Михеева Василина Геннадьевна 

125.  19.01.2023 Мальцева Мария Алексеевна 
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Приложение 3 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 

СПИСОК 

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в рамках реализации Закона 
Ставропольского края от 10 ноября 2009 г. № 72-кз «О предоставлении 

жилых помещений жилищного фонда Ставропольского края по договорам 
социального найма» 

 

№  
п/п 

Дата 
постановки на 

учет 
Ф.И.О. 

 

1 2 3 

1.  01.04.2005 Арутюнян Николай Ваниевич  

2.  24.06.2005 Малышев Вячеслав Алексеевич 

3.  06.03.2007 Николаенко Лилия Егоровна 

4.  07.12.2007 Копылов Олег Юрьевич 

5.  28.05.2008 Короткевич Виктор Васильевич   

6.  15.08.2008 Царенко Дмитрий Анатольевич 

7.  06.11.2008 Пугачев Александр Леонидович   

8.  06.11.2008 Ревин Илья Игоревич   

9.  26.02.2009 Ефанов Сергей Васильевич 

10.  26.02.2009 Кульчик Галина Петровна 

11.  23.04.2009 Сейранов Игорь Беникович  

12.  02.11.2009 Коренева Лидия Сергеевна 

13.  21.04.2010 Андреев Павел Анатольевич 

14.  25.05.2010 Ефимов Сергей Вячеславович 

15.  14.07.2011 Маклакова Любовь Николаевна 

16.  26.12.2011 Аракелян Борис Варданович  

17.  29.12.2011 Ахмедов Герман Раджабович  

18.  26.01.2012 Ененко Зинаида Николаевна 

19.  02.02.2012 Моргунова Лиана Александровна 

20.  03.02.2012 Алманов Никита Михайлович 

21.  21.02.2012 Кулумбегашвили Леила Георгиевна 

22.  28.02.2012 Гуденко Раиса Павловна 

23.  13.03.2012 Черный Владимир Викторович 

24.  28.03.2012 Пастернак Евгения Витальевна 
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25.  06.04.2012 Щендригин Александр Дмитриевич 

26.  10.04.2012 Огуречникова Марина Викторовна  

27.  10.04.2012 Шамриков Владислав Михайлович 

28.  15.05.2012 Федоров Александр Владимирович 

29.  21.05.2012 Егоров Игорь Викторович  

30.  25.06.2012 Лапшина Вера Михайловна 

31.  07.08.2012 Кузьменко Алексей Борисович 

32.  21.08.2012 
Бабаян Марина Викторовна 

Кабаченко Екатерина Андреевна 

33.  23.08.2012 Русановская Айнура Юсифовна 

34.  24.09.2012 Братусин Андрей Владимирович 

35.  02.11.2012 Реморенко Анастасия Васильевна 

36.  13.12.2012 Косенький Дмитрий Сергеевич 

37.  17.01.2013 Дегтярев Игорь Владимирович 

38.  22.01.2013 Бабаян  Юрий  Месропович 

39.  20.02.2013 Щербинин Михаил Андреевич 

40.  22.03.2013 
Мелихова Люция Шовкетовна 

Мелихова Динара Андреевна 

41.  17.04.2013 Хан Изабелла Ильинична 

42.  29.04.2013 Рогалин Сергей Владимирович 

43.  17.05.2013 Гуденко Светлана Сергеевна 

44.  06.06.2013 
Вяльцева Тамара Васильевна 

Вяльцева Анна Эдуардовна 

45.  19.06.2013 Рыбалко Надежда Сергеевна 

46.  14.08.2013 Турецкова Галина Геннадьевна 

47.  23.08.2013 Пягай Александр Алексеевич 

48.  24.09.2013 Мкртычян Эдуард Арменович 

49.  11.10.2013 Кириченко Раиса Васильевна 

50.  12.11.2013 Свирепов Семен Михайлович 

51.  19.11.2013 Мещеряков Сергей Николаевич 

52.  31.03.2014 Аркатова Тамара Викторовна  

53.  02.06.2014 Разуваев Антон  Михайлович 

54.  18.06.2014 Хайртдинова Наталья Юрьевна  

55.  24.07.2014 Тихонова Оксана Алексеевна 

56.  11.08.2014 Духин Александр Вячеславович 

57.  07.11.2014 Ли Алла Борисовна 
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58.  03.02.2015 Глодов Виктор Анатольевич  

59.  19.02.2015 Оганов Григорий Арминакович  

60.  13.03.2015 Мазикин Денис Сергеевич 

61.  28.03.2015 Григорьян Армен Арсенович 

62.  22.04.2015 Никуличева Лариса Ивановна 

63.  20.05.2015 Кирьяков Яков Васильевич 

64.  26.06.2015 Горбунова Инна Алексеевна 

65.  20.07.2015 Гаврилюк Владимир Григорьевич 

66.  22.07.2015 Астахова Елена Владимировна 

67.  27.07.2015 Мальцагова Фатима Руслановна 

68.  12.08.2015 Шатохина Екатерина Сергеевна 

69.  14.08.2015 Шитик Виктория Александровна 

70.  25.08.2015 Зайцев Дмитрий Анатольевич 

71.  26.08.2015 Андреев Александр Александрович 

72.  02.09.2015 Самофалов Сергей Александрович 

73.  02.09.2015 Яценко Михаил Геннадьевич 

74.  04.09.2015 Газарян Маргарита Аркадьевна 

75.  09.09.2015 Пилипенко Николай Иванович 

76.  09.09.2015 Савин Сергей Николаевич 

77.  21.09.2015 Губарева Яна Юрьевна 

78.  30.09.2015 Голубко Елена Александровна 

79.  01.12.2015 Абдулаев Вали Махмудович 

80.  07.12.2015 Юдина Жанна Николаевна 

81.  09.12.2015 Крюкова Ольга Николаевна 

82.  16.12.2015 Кульков Олег Александрович 

83.  16.12.2015 Глущенко Олег Вячеславович 

84.  21.12.2015 Дорошенко Виктор Викторович 

85.  23.12.2015 Сидоров Дмитрий Валентинович 

86.  25.12.2015 Эмирова Юлия Оттовна 

87.  14.01.2016 Жилякова Елена Юрьевна 

88.  20.01.2016 Атангереев Вадим Исаевич  

89.  20.01.2016 Матюнина Ольга Александровна 

90.  26.01.2016 Калмыкова Анастасия Петровна 

91.  27.01.2016 Рыбалко Ольга Олеговна 

92.  03.02.2016 Алехина Анна Сергеевна   

93.  03.02.2016 Кривенко Ирина Александровна   
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94.  26.02.2016 Кузьменко Елена Николаевна  

95.   10.03.2016 Еременчук Евгения Васильевна 

96.  29.03.2016 Зубенко Ольга Сергеевна  

97.  13.04.2016 Енгибарян Анжелла Эдуардовна 

98.  15.04.2016 Воробьева Анна Геннадьевна  

99.  11.05.2016 Сариев Геннадий Македонович 

100.  31.05.2016 Мусаелян Мария Викторовна 

101.  17.06.2016 Фадин Андрей Валерьевич 

102.  12.07.2016 Гречко Марина Ивановна  

103.  15.07.2016 Фильчук Олеся Вячеславовна 

104.  12.08.2016 Лебединцев Роман Юрьевич 

105.  21.09.2016 Калинина Ирина Валерьевна    

106.  30.09.2016 Ханов Марат Робертович  

107.  11.11.2016 Кривов Василий Владимирович  

108.  16.12.2016 
Корнева Елена Витальевна 

Баженова Веронинка Алексеевна 

109.  26.12.2016 Ванян Геннадий Артемович 

110.  11.01.2017 Фиолетова Ольга Эдуардовна 

111.  19.01.2017 Корякина Любовь Дмитриевна 

112.  25.01.2017 Бадасян Наира Сейрановна 

113.  07.02.2017 Борисов Александр Геннадьевич 

114.  21.02.2017 Бабаян Руслан Меружанович 

115.  26.02.2017 Асланян Амаспюр Лёваевна 

116.  17.03.2017 Щербакова Наталья Михайловна 

117.  22.03.2017 Лычагина Виктория Олеговна 

118.  24.03.2017 Манькин Андрей Александрович 

119.  28.03.2017 Осадчев Антон Васильевич 

120.  29.03.2017 Ткаченко Наталья Геннадьевна 

121.  31.03.2017 Нарыков Юрий Михайлович 

122.  17.04.2017 Коляднова Любовь Васильевна  

123.  20.04.2017 Башкмакова Татьяна Сергеевна  

124.  21.04.2017 Селина Евгения Петровна 

125.  26.04.2017 Стрижак Дмитрий Александрович 

126.  03.05.2017 Шепейкина Оксана Викторовна 

127.  12.05.2017 
Нарыков Юрий Михайлович 

Нарыков Олег Юрьевич 
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128.  02.06.2017 Штепа Евгений Вячеславович  

129.  06.06.2017 Бойко Алексей Александрович  

130.  09.06.2017 Муртазалиева Лейла Ахметовна  

131.  03.07.2017 Грунев Евгений Анатольевич 

132.  05.07.2017 Конева Татьяна Олеговна 

133.  13.07.2017 Москвитин Михаил Викторович 

134.  14.07.2017 Кривчикова Мария Викторовна 

135.  14.07.2017 Швыдкая Любовь Сергеевна 

136.  26.07.2017 Давыденко Ульяна Александровна 

137.  12.08.2017 Федоров Александр Владимирович 

138.  18.08.2017 Ермаков Евгений Николаевич 

139.  28.08.2017 Пышкин Максим Андреевич 

140.  28.08.2017 Грунев Анатолий Федорович 

141.  30.08.2017 Тюменцев Олег Равилович 

142.  29.09.2017 Гасанбеков Зейнулах Гасанбекович 

143.  09.11.2017 Камыш Павел Сергеевич 

144.  22.02.2018 Корякин Сергей Васильевич 

145.  10.05.2018 Кошельняк Андрей Валерьевич  

146.  29.05.2018 Велицян Тигран Рафикович 

147.  29.05.2018 Федоровский Сергей Николаевич 

148.  29.05.2018 Зинкин Сергей Геннадьевич 

149.  19.06.2018 Яренчак Анна Олеговна 

150.  20.06.2018 Бадасян Татьяна Васильевна 

151.  26.06.2018 Османова Наталья Анатольевна 

152.  29.08.2018 Павлущенко Михаил Борисович 

153.  19.09.2018 Магомедова Саида Мухумаевна 

154.  24.09.2018 Манолидис Зоя Владимировна 

155.  24.10.2018 Багдасарова Гаянэ Ашотовна 

156.  26.12.2018 Гусаков Николай Петрович 

157.  15.02.2019 Третьяков Владимир Владимирович 

158.  15.02.2019 Серовенко Руслан Анатольевич 

159.  20.02.2019 Третьяков Олег Владимирович 

160.  06.03.2019 Киселев Андрей Юрьевич 

161.  20.03.2019 Никоноров Александр Афанасьевич 

162.  27.03.2019 Мирзаханова Эсмира Магомедовна 

163.  29.03.2019 Овсепян Телли Татуловна 
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164.  29.03.2019 Самодурова Татьяна Даниловна 

165.  17.04.2019 Игнатенко Елена Геннадьевна 

166.  03.06.2019 Скрипник Сергей Александрович 

167.  26.07.2019 Минин Семен Николаевич 

168.  12.09.2019 Кирпа Сергей Васильевич 

169.  24.09.2019 Рыльцова Людмила Ивановна 

170.  27.09.2019 Васильев Николай Николаевич 

171.  11.10.2019 Реснянский Андрей Викторович  

172.  23.10.2019 Сютик Анна Владимировна 

173.  12.12.2019 Дробижева Мария Сергеевна 

174.  12.12.2019 Москвина Вероника Александровна 

175.  15.01.2020 Мартиянова Лариса Григорьевна 

176.  20.01.2020 Сляднева Татьяна Васильевна 

177.  23.03.2020 Сулейманова Гульнора Хасановна 

178.  23.06.2020 Белокопытов Алексей Алексеевич 

179.  23.06.2020 Юрлов Андрей Викторович 

180.  23.06.2020 Згонников Дмитрий Александрович 

181.  27.08.2020 Тунян Елена Николаевна 

182.  23.09.2020 Гаджиева Хадижат Исуповна 

183.  23.09.2020 Черкашина Марина Николаевна 

184.  26.10.2020 Самойлова Аксана Павловна 

185.  28.12.2020 Головань Ольга Алексеевна 

186.  28.12.2020 Никонов Евгений Васильевич 

187.  25.02.2021 Агдалян Лусине Манвеловна 

188.  24.03.2021 Непряхин Сергей Владимирович 

189.  24.03.2021 Турбина Марина Анатольевна 

190.  14.05.2021 Евглевский Максим Михайлович 
 

191.  18.08.2021 Нимцырева Розалина Петровна 

192.  19.08.2021 Камалетдинова Анастасия Николаевна 

193.  19.08.2021 Шмойлова Елена Валерьевна 

194.  09.11.2021 Ионов Иван Дмитриевич 

195.  29.11.2021 Магомедова Зайнаб Магомедовна 

196.  13.01.2022 Гейнбюхнер Мария Викторовна 

197.  13.01.2022 Кудакова Юлия Владимировна 

198.  13.01.2022 Мамедова Виктория Викторовна 

199.  01.07.2022 Гриценко Вероника Андреевна  
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200.  21.09.2022 Волошина Галина Алексеевна 

201.  26.10.2022 Новикова Анна Владимировна 

202.  27.01.2023 Панченко Григорий Андреевич 

203.  13.04.2023 Баранова Елизавета Геннадьевна 

204.  13.04.2023 Давыдов Алексей Валерьевич 

205.  13.04.2023 Сухачев Михаил Михайлович 

206.  13.04.2023 Эвленова Тамила Казимагомедовна 

207.  19.05.2023 Перелазный Сергей Васильевич 

208.  19.05.2023 Титенко Андрей Владимирович 

209.  19.05.2023 Коляшева Басы Абдулбариевна 

210.  18.09.2023 Волынец Светлана Дмитриевна 

211.  18.09.2023 Панченко Наталья Ивановна 

212.  18.09.2023 Безин Виктор Викторович 

213.  18.09.2023 Рощупкина Эмма Евгеньевна 

214.  18.09.2023 Самодинов Арсланбек Ажгиреевич 

215.  17.01.2024 Назаренко Дмитрий Алексеевич  

216.  31.01.2024 Совков Иван Николаевич  

217.  02.02.2024 Руденко Сергей Александрович 

218.  31.01.2024 Конопля Дмитрий Иванович 

219.  09.02.2024 Серебряков Виктор Владимирович 

220.  21.02.2024 Урумханова Эльмира Нажмутдиновна 

221.  27.02.2024 Панченко Сергей Петрович 

222.  01.03.2024 Уваров Егор Владимирович 

223.  03.04.2024 Коблукова Анастасия Вячеславовна 

224.  17.04.2024 Бронников Михаил Сергеевич 

225.  26.04.2024 Боровских Наталья Львовна 

226.  22.05.2024 Будеев Александр Юрьевич  

227.  22.05.2024 Магомедова Елена Александровна 

228.  24.05.2024 Александров Сергей Николаевич 

229.  31.05.2024 Павлова Анна Викторовна 

230.  13.06.2024 Ольховик Сергей Владимирович  

231.  21.06.2024 Березовский Дмитрий Васильевич 

232.  21.06.2024 Чупахин Николай Николаевич 
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Приложение 4 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 

СПИСОК 

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в рамках реализации 
Федерального закона от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию 
жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», 

признанных в установленном порядке многодетными семьями 
 
 

№  
п/п 

Дата постановки 
на учет Ф.И.О. 

 

1 2 3 

1.  06.03.2007 Николаенко Лилия Егоровна 

2.  15.08.2008 Царенко Дмитрий Анатольевич 

3.  26.01.2012 Ененко Зинаида Николаевна 

4.  02.02.2012 Моргунова Лиана Александровна 

5.  08.02.2012 Сиденко Марина Вячеславовна 

6.  21.02.2012 Кулумбегашвили Леила Георгиевна 

7.  28.02.2012 Гуденко Раиса Павловна 

8.  28.03.2012 Пастернак Евгения Витальевна 

9.  02.11.2012 Реморенко Анастасия Васильевна 

10.  05.12.2012 Черепко Юлия Александровна 

11.  17.04.2013 Хан Изабелла Ильинична 

12.  17.05.2013 Гуденко Светлана Сергеевна 

13.  19.06.2013 Рыбалко Надежда Сергеевна 

14.  14.08.2013 Турецкова Галина Геннадьевна 

15.  23.08.2013 Пягай Александр Алексеевич 

16.  11.10.2013 Кириченко Раиса Васильевна 

17.  18.06.2014 Хайртдинова Наталья Юрьевна  

18.  07.11.2014 Ли Алла Борисовна 

19.  26.06.2015 Горбунова Инна Алексеевна 

20.  22.07.2015 Астахова Елена Владимировна 

21.  27.07.2015 Мальцагова Фатима Руслановна 

22.  03.08.2015 Бабаян Марина Викторовна 

23.  12.08.2015 Шатохина Екатерина Сергеевна 

24.  14.08.2015 Шитик Виктория Александровна 
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25.  04.09.2015 Газарян Маргарита Аркадьевна 

26.  21.09.2015 Губарева Яна Юрьевна 

27.  30.09.2015 Голубко Елена Александровна 

28.  07.12.2015 Юдина Жанна Николаевна 

29.  09.12.2015 Крюкова Ольга Николаевна 

30.  16.12.2015 Глущенко Олег Вячеславович 

31.  25.12.2015 Эмирова Юлия Оттовна 

32.  20.01.2016 Матюнина Ольга Александровна 

33.  26.01.2016 Калмыкова Анастасия Петровна 

34.  27.01.2016 Рыбалко Ольга Олеговна 

35.  03.02.2016 Алехина Анна Сергеевна   

36.  03.02.2016 Кривенко Ирина Александровна   

37.  26.02.2016 Кузьменко Елена Николаевна  

38.   10.03.2016 Еременчук Евгения Васильевна 

39.  29.03.2016 Зубенко Ольга Сергеевна  

40.  15.04.2016 Воробьева Анна Геннадьевна  

41.  31.05.2016 Мусаелян Мария Викторовна 

42.  12.07.2016 Гречко Марина Ивановна  

43.  15.07.2016 Фильчук Олеся Вячеславовна 

44.  21.09.2016 Калинина Ирина Валерьевна    

45.  30.09.2016 Ханов Марат Робертович  

46.  11.01.2017 Фиолетова Ольга Эдуардовна 

47.  19.01.2017 Корякина Любовь Дмитриевна 

48.  26.01.2017 Бадасян Наира Сейрановна 

49.  22.03.2017 Лычагина Виктория Олеговна 

50.  29.03.2017 Ткаченко Наталья Геннадьевна 

51.  31.03.2017 Нарыков Юрий Михайлович 

52.  17.04.2017 Коляднова Любовь Васильевна  

53.  20.04.2017 Башкмакова Татьяна Сергеевна  

54.  21.04.2017 Селина Евгения Петровна 

55.  03.05.2017 Шепейкина Оксана Викторовна 

56.  02.06.2017 Тищенко Николай Николаевич 

57.  09.06.2017 Муртазалиева Лейла Ахметовна  

58.  05.07.2017 Конева Татьяна Олеговна 

59.  14.07.2017 Кривчикова Мария Викторовна 

60.  14.07.2017 Швыдкая Любовь Сергеевна 

61.  26.07.2017 Давыденко Ульяна Александровна 

62.  12.08.2017 Гуляева Татьяна Владимировна 
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63.  06.02.2018 Давтян Соня Арутюновна 

64.  13.02.2018 Асланян Амаспюр Лёваевна 

65.  10.05.2018 Кошельняк Андрей Валерьевич 

66.  19.06.2018 Яренчак Анна Олеговна 

67.  20.06.2018 Бадасян Татьяна Васильевна 

68.  26.06.2018 Османова Наталья Анатольевна 

69.  19.09.2018 Магомедова Саида Мухумаевна 

70.  29.08.2018 Кульбаченко Елена Николаевна 

71.  24.10.2018 Багдасарова Гаянэ Ашотовна 

72.  06.03.2019 Киселев Андрей Юрьевич 

73.  27.03.2019 Мирзаханова Эсмира Магомедовна 

74.  29.03.2019 Овсепян Телли Татуловна 

75.  29.03.2019 Самодурова Татьяна Даниловна 

76.  17.04.2019 Игнатенко Елена Геннадьевна 

77.  12.09.2019 Кирпа Сергей Васильевич 

78.  27.09.2019 Васильев Николай Николаевич 

79.  23.10.2019 Сютик Анна Владимировна 

80.  15.01.2020 Мартиянова Лариса Григорьевна 

81.  20.01.2020 Сляднева Татьяна Васильевна 

82.  23.03.2020 Сулейманова Гульнора Хасановна 

83.  27.08.2020 Тунян Елена Николаевна 

84.  23.09.2020 Гаджиева Хадижат Исуповна 

85.  23.09.2020 Черкашина Марина Николаевна 

86.  26.10.2020 Самойлова Аксана Павловна 

87.  28.12.2020 Головань Ольга Алексеевна 

88.  28.12.2020 Никонов Евгений Васильевич 

89.  25.02.2021 Агдалян Лусине Манвеловна 

90.  14.05.2021 Евглевский Максим Михайлович 

91.  19.07.2021 Нимцырева Розалина Петровна 

92.  13.01.2022 Гейнбюхнер Мария Викторовна 

93.  13.01.2022 Кудакова Юлия Владимировна 

94.  13.01.2022 Мамедова Виктория Викторовна 

95.  21.09.2022 Волошина Галина Алексеевна 

96.  26.10.2022 Новикова Анна Владимировна 

97.  13.04.2023 Давыдов Алексей Валерьевич 

98.  13.04.2023 Сухачев Михаил Михайлович 

99.  13.04.2023 Эвленова Тамила Казимагомедовна 

100.  18.09.2023 Волынец Светана Дмитриевна 
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101.  18.09.2023 Панченко Наталья Ивановна 

102.  18.09.2023 Безин Виктор Викторович 

103.  18.09.2023 Рощупкина Эмма Евгеньевна 

104.  18.09.2023 Самодинов Арсланбек Ажгиреевич 
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Приложение 5 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 
 

СПИСОК 

молодых семей, участников мероприятия по обеспечению жильем молодых 
семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации 

в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки 
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации», подпрограммы «Создание условий для обеспечения 
доступным и комфортным жильем граждан в Ставропольском крае» 

государственной программы Ставропольского края «Развитие 
градостроительства, строительства и архитектуры», основного мероприятия 

«Улучшение жилищных условий молодых семей» подпрограммы 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края» 

муниципальной программы Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края «Создание условий для обеспечения доступным и 
комфортным жильем граждан Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края» 
 
 

№ 
п/п  

Дата 
постановки на 

учет 
Ф.И.О. 

 

1 2 3 

1.  21.04.2021 Кравцова Марина Валерьевна 

2.  26.07.2021 Голубева Алёна Александровна 

3.  26.07.2021 Русанов Руслан Османович 

4.  28.01.2022 Нестеров Данила Сергеевич  

5.  01.02.2022 Кружалов Сергей Владимирович 

6.  01.02.2022 Лоюк Дмитрий Витальевич 

7.  01.02.2022 Макаров Владислав Анатольевич  

8.  01.02.2022 Потапов Владимир Владимирович  

9.  03.03.2022 Сидорков Макар Владимирович 

10.  21.03.2022 Марченко Анастасия Андреевна 

11.  21.03.2022 Некрасова Ирина Александровна 89676446464 

12.  21.03.2022 Роменский Сергей Валерьевич 

13.  24.03.2022 Кроль Артем Владимирович  

14.  24.03.2022 Мирошниченко Наталья Михайловна 

15.  24.03.2022 Морозов Андрей Андреевич 

16.  28.03.2022 Жидкова Екатерина Геннадьевна 

consultantplus://offline/ref=D33835EBF867882DF3C9F50AA17BB5B4E6492DE320A357F4150550F897451D236F289E084882AA69B8B91E062AB036F25251D8975DB8FDD7h7h1I
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17.  11.04.2022 Бобрышева Кристина Эдуардовна 

18.  12.04.2022 Поляков Андрей Сергеевич 

19.  23.05.2022 Демченко Екатерина Христофоровна 

20.  23.05.2022 Чернышева Александра Евгеньевна 

21.  23.05.2022 Усаева Марина Владимировна  

22.  07.06.2022 Ковалёва Юлия Сергеевна 

23.  07.06.2022 Улиско Алена Евгеньевна 

24.  15.06.2022 Бутенко Сергей Евгеньевич 

25.  15.06.2022 Гукова Елена Владимировна 

26.  15.06.2022 Назырова Юлия Сергеевна 

27.  15.06.2022 Тушова Светлана Андреевна 

28.  27.06.2022 Шапошникова Маргарита Николаевна  

29.  01.07.2022 Остапенко Людмила Дмитриевна  

30.  01.07.2022 Гученко Елена Владимировна  

31.  01.07.2022 Щербинова Ирина Александровна  

32.  18.07.2022 Зюзюкина Анастасия Владимировна 

33.  18.07.2022 Шогенов Тимур Анзорович  

34.  26.07.2022 Гогишвили Надежда Васильевна  

35.  26.07.2022 Ждаков Александр Юрьевич  

36.  26.07.2022 Цурцумия Нагзар Игоревич  

37.  04.08.2022 Емельяненко Оксана Сергеевна 

38.  04.08.2022 Мурадов Александр Романович 

39.  04.08.2022 Нестерова Раиса Андреевна 

40.  04.08.2022 Оганов Радик Камоевич 

41.  04.08.2022 Росляков Владимир Александрович 

42.  04.08.2022 Фатеева Мария Михайловна 

43.  04.08.2022 Чалченко Анита Зияновна 

44.  04.08.2022 Шубина Мария Геннадьевна 

45.  21.09.2022 Варданян Нарек Арамаисович 

46.  21.09.2022 Замковая Анна Александровна 

47.  21.09.2022 Муталиев Саламбек Асламбекович 

48.  21.09.2022 Носова Александра Валерьевна 

49.  26.10.2022 Гражданкина Маргарита Михайловна  

50.  26.10.2022 Митюшин Максим Эдуардович 

51.  26.10.2022 Субаева Виктория Алексеевна 

52.  26.10.2022 Торговина Анжелика Юрьевна 

53.  26.10.2022 Хохлов Алексей Александрович 

54.  26.10.2022 Чернышова Ирина Витальевна 
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55.  18.11.2022 Левин Илья Аркадьевич  

56.  18.11.2022 Симонов Андрей Андреевич  

57.  05.12.2022 Григорянц Лилия Гариковна 

58.  05.12.2022 Заруднев Сергей Сергеевич 

59.  05.12.2022 Лысенко Марина Витальевна 

60.  19.12.2022 Ивенских Оксана Петровна 

61.  19.12.2022 Мишустина Диана Вячеславовна 

62.  19.12.2022 Сазонов Андрей Александрович 

63.  27.01.2023 Корофалова Анастасия Ивановна 

64.  27.01.2023 Кузьменко Нина Ивановна 

65.  27.01.2023 Погосян Арминэ Суреновна 

66.  27.01.2023 Сущенко Ксения Владимировна 

67.  30.01.2023 Николенко Елизавета Вячеславовна 

68.  09.01.2023 Локтионова Милена Дмитриевна 

69.  09.01.2023 Свило Екатерина Валентиновна 

70.  09.01.2023 Турова Мария Викторовна 

71.  07.03.2023 Вагабов Расим Абдулвагабович 

72.  07.03.2023 Маринченко Андрей Андреевич 

73.  07.03.2023 Тумасов Артур Артемович 

74.  07.03.2023 Чухлебова Наталья Дмитриевна 

75.  04.04.2023 Горбарукова Евгения Сергеевна 

76.  04.04.2023 Компанцова Юлия Евгеньевна 

77.  10.04.2023 Сапронова Анастасия Владимировна 

78.  13.04.2023 Бородина Юлия Валентиновна 

79.  26.04.2023 Долженко Ксения Андреевна 

80.  26.04.2023 Матушкин Александр Сергеевич 

81.  05.05.2023 Харченко Елена Юрьевна 

82.  05.05.2023 Сидоренко Юлия Александровна 

83.  05.05.2023 Донник Анастасия Владимировна 

84.  05.05.2023 Карафалова Алина Геннадиевна 

85.  26.05.2023 Пирожкова Валерия Сергеевна 

86.  26.05.2023 Колтаков Роман Олегович 

87.  08.06.2023 Акулов Владимир Владимирович -4 

88.  08.06.2023 Григорьева Татьяна Игоревна- 3 

89.  08.06.2023 Белявцева Елизавета Дмитриевна - 2 

90.  27.06.2023 Аверкиева Кристина Григорьевна  
 

91.  27.06.2023 Брилева Софья Геннадьевна -2 

92.  20.07.2023 Мармус Людмила Нуриелевна -  
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93.  12.09.2023 Мальцев Ростислав Сергеевич  

94.  12.09.2023 Тадевосян Валентина Романовна 

95.  12.09.2023 Филиппов Михаил Александрович 
96.  21.09.2023 Усова София Борисовна 

97.  18.10.2023 Кодирова Сарвиноз Кахрамон Кизи 

98.  18.10.2023 Работина Валерия Исаевна 

99.  24.10.2023 Шестолаева Татьяна Геннадьевна 

100.  31.10.2023 Костюк Владимир Александрович 

101.  31.10.2023 Марченко Ольга Сергеевна 

102.  29.11.2023 Савельев Иван Владимирович 

103.  04.12.2023 Бабанская Вера Андреевна  

104.       07.12.2023 Немцов Андрей Сергеевич 

105.  13.12.2023 Борцов Илья Алексеевич 

106.  14.12.2023 Пылева Полина Владимировна 

107.  19.01.2024 Алиева Изабелла Хайтмазовна 

108.  19.01.2024 Гриценко Анастасия Олеговна 

109.  09.02.2024 Вильская Индира Мурадхановна 

110.  09.02.2024 Галкина Виктория Александровна 

111.  29.02.2024 Ельцова Екатерина Александровна 

112.  29.02.2024 Гусев Сергей Сергеевич                                                                                                                                     

113.  04.03.2024 Токарева Нелли Владимировна 

114.  12.03.2024 Жиброва Алина Александровна 

115.  12.03.2024 Чайкин Андрей Юрьевич 

116.  09.04.2024 Ковтун Юлия Андреевна 

117.  09.04.2024 Красников Роман Витальевич 

118.  09.04.2024 Груздова Екатерина Васильевна 
119.  09.04.2024 Тарабаева Анастасия Сергеевна 
120.  08.05.2024 Носенко Юлия Алексеевна 
121.  08.05.2024 Фадин Андрей Валерьевич 
122.  08.05.2024 Бакаев Илья Игоревич 
123.  22.05.2024 Климкин  Вениамин Александрович 
124.  22.05.2024 Колпаков Александр Александрович 
125.  22.05.2024 Черкашина Анастасия Андреевна 
126.  28.05.2024 Мозгов Вячеслав Владимирович 
127.  29.05.2024 Калитина Мария Валерьевна 
128.  31.05.2024 Елсукова Наталья Владимировна  
129.  14.06.2024 Батрак Елена Андреевна  
130.  21.06.2024 Широбокова Екатерина Витальевна 
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131.  03.07.2024 Волков Евгений Юрьевич 
132.  03.07.2024 Калмыкова Ольга Николаевна 
133.  03.07.2024 Климов Руслан Вячеславович 
134.  03.07.2024 Реутова Анастасия Сергеевна 
135.  08.07.2024 Чуряк Евгений Александрович 
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Приложение 6 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 
 

СПИСОК 

граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в целях получения 
вне очереди жилого помещения по договору социального найма, в связи с 

проживанием в помещении, не отвечающем установленным для жилых 
помещений требованиям 

 
 

№ 
п/п 

Дата 
постановки на 

учет 
Ф.И.О. 

 

1 2 3 
1 06.07.2023 Семенина Людмила Николаевна 

2 06.02.2024 Панченко Наталья Ивановна 

3 04.04.2024 Волынец Светлана Дмитриевна 
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Приложение 7 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 
 

СПИСОК 

граждан, имеющих право на получение жилых помещений по договорам 
социального найма вне очереди по категории граждан, имеющих право на 
получение жилых помещений жилищного фонда Ставропольского края по 
договорам социального найма в соответствии с Законом Ставропольского 
края от 10 ноября 2009 г. № 72-кз «О предоставлении жилых помещений 

жилищного фонда Ставропольского края по договорам социального найма» 
 

 

№ 
п/п 

Дата 
постановки на 

учет 
Ф.И.О. 

 

1 2 3 
1.  26.02.2009 Кульчик Галина Петровна 

2.  25.06.2012 Лапшина Вера Михайловна 
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Приложение 8 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1176 

 
 
 
 

СПИСОК 
граждан, признанных в установленном порядке  

вынужденными переселенцами 
 

№ 
п/п 

Дата 
постановки на 

учет 
Ф.И.О. 

 

1 2 3 
1.  08.05.2024 Чигряй Анастасия Игоревна 

 
 

 


